REQUERIMENTO Nº 023/2022

Aos Sres. Integrantes da Mesa Diretora da Câmara Municipal
Vereador Benjamim Falqueto

          O Vereador abaixo signatário, com assento nesta Colenda
Casa de Leis, em conformidade com o que dispõe o art. 59, inciso
XV, da Lei Orgânica Municipal, c/c o art. 115, § 3º inciso X, do
Regimento Interno, REQUER, após ouvido o Plenário, que o Exmo.
o Sr. Presidente deste Legislativo encaminhe ao Prefeito de Venda
Nova do Imigrante/ES, Excelentíssimo Sr. JOÃO PAULO
SCHETTINO MINETI, o seguinte pedido de informação:

            A Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno preveem em
seu Art. 3º e Art. 1º, como função legislativa - fiscalização financeira
e de controle externo do Poder Executivo. Neste sentido, requeiro
que seja encaminhado à esta Casa de Leis informações (de forma
detalhada) a respeito dos atendimentos na Unidade de Saúde da
Vila da Mata, neste Município.

1.0 Quantos atendimentos médicos foram feitos no dia
24/05/2022;

2.0 Qual a média de atendimentos estão sendo feitos nos
últimos meses na unidade;

               Venda Nova do Imigrante/ES, aos 30 dias do mês de
maio de 2022.

LUIZ RICARDO BOZZI PIMENTA DE SOUZA
Vereador da CMVBF

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003600320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003600320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003600320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 35003600320039003A005000

Assinado eletrônicamente por Luiz Ricardo Bozzi Pimenta de Sousa em 31/05/2022 19:15

Checksum: 80369E8883545B23A9F4AE73762F3C4D6AF30C9BE2289C3A13E9F2A5816FC250